o aperfeiçoamento e o conhecimento das possibilidades e recomendações para o cumprimento da legislação,
objetivando auxiliar no andamento do fluxo das contratações públicas, e, consequentemente obter orientações para
o desempenho das atribuições.

Vencedor: DPM EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ - 13.021.017/0001-77

Valor: R$ 1.789,20 (Um mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15160/0nCoNBTyYgZZQLOSwiNhjSbeH9Mdcyk8.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15161/w_tMqdJFXc_1eG0roamudBajlPhRJb1b.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15162/lxsMhcVPmNU1bhYUpcwUaRjIxeKpqWWt.pdf